
Gimnastyka/mata edukacyjna z pałąkami - Kraina Jednorożca

cena: 309 zł
symbol: TL1209406830
wymiary (cm): szer. 90 x wys. 47 x dł/gł. 90
waga produktu po rozpakowaniu:  1.24kg
waga z opakowaniem: 1.42kg
EAN: 7290108863529

Mata edukacyjna z pałąkami - Kraina jednorożca to rewolucyjne i innowacyjne rozwiązanie w dziedzinie mat edukacyjnych dla dzieci.

Kolekcja "Kraina Jednorożca" to magiczna podróż do bajkowego świata, która odmieni pokój Twojego maluszka w pełną czarów krainę fantazji. Ozdobiona urokliwymi
motywami jednorożców i migoczącymi gwiazdami, ta wyjątkowa kolekcja powstała przy współpracy z ekspertami w zakresie rozwoju dzieci, by wspierać ich w każdym
etapie wzrostu. Z delikatną paletą kolorów i błyszczącymi akcentami, "Kraina Jednorożca" tworzy atmosferę pełną niewinności i radości, pobudzając wyobraźnię dziecka i
zachęcając do odkrywania nowych, fascynujących światów. Błyszcz i odkrywaj! 

https://www.marko-baby.pl


 

Mata edukacyjna dla niemowląt - Kraina jednorożca posiada unikalny design, który pomaga dostosować się do zmieniających się potrzeb i możliwości
dziecka. Możesz umieścić zabawki w zasięgu ręki dziecka, aby stymulować i wspierać rozwój koordynacji wzrokowo-ruchowej i umiejętności chwytające, co
pomaga rozwijać zdolności poznawcze dziecka.

wyjątkowy, przesuwany łącznik pałąków sprawia, że od tej pory możesz dostosować ich ułożenie do potrzeb rozwojowych swojego dziecka. Twój maluszek będzie mógł●

leżeć na brzuszku, mieć zabawki zawsze blisko rączek, a nawet bawić się na macie z Tobą!
zawiera liczne urocze zabawki, aktywujące rozwój Twojej pociechy, bezpieczne lusterko, oraz elementy świecące i grające●

przesuwane pierścienie dla łatwiejszego przemieszczania zabawek na pałąkach●



Wskazówki rozwojowe:

0-6 miesięcy
Kolory, faktury i dźwięki stymulują zmysły dziecka już od pierwszych dni. Dziecko będzie próbować dosięgać i dotykać zawieszek rozwijając jednocześnie ruchy
całego ciała i ruchy precyzyjne, może również oglądać swoje własne odbicie w lusterku wydłużając czas na brzuszku.
 

6+ miesięcy
Kiedy dziecko potrafi już siedzieć, nadszedł czas na zbadanie bardziej zaawansowanych elementów maty bawiąc się zabawkami oraz ciesząc się grą w a ku-ku.

 

6 elementów rozwoju:

Unikalna metoda rozwoju Tiny Love koncentruje się na 6 podstawowych umiejętnościach. Metoda stworzona z miłością i troską przez naszych ekspertów ds.
rozwoju dzieci, wspiera podróż dziecka w rozwoju i zachęca rodziców do odkrywania świata wraz z maluchami.



 Poniżej znajdziesz kluczowe elementy rozwoju, które Twoje dziecko może rozwijać za pomocą tej zabawki:

Motoryka
Duży obszar do zabawy pozwala dziecku na rozciąganie swojego ciała, eksperymentowanie z ruchem oraz obracaniem się, podczas gdy szeleszcząca poduszeczka,
lusterko pozwalają wydłużyć czas spędzany na brzuszku.
Podczas leżenia zarówno na pleckach, jak i brzuszku dziecko ćwiczy ruchy precyzyjne i rozwija kontrolę nad ruchami swych dłoni.

Kojarzenie
Gimnastyka dla bobasa z pałąkami rośnie razem z dzieckiem i wspiera rozwój poznawczy dziecka. Pozwala zrozumieć ideę działania związku przyczynowo-
skutkowego, a wraz z rozwojem dziecka pomaga rozwijać się i uczyć za pomocą bardziej zaawansowanych funkcji maty.

Gimnastyka dla bobasa wpływa również na Emocje, pobudza Kreatywność oraz stymuluje Komunikacje i Zmysły.

Mata edukacyjna dla dziecka pozwala rodzicom na regulowanie poziomu stymulacji poprzez regulowanie pałąków, przesuwanie zabawek.

Czy wiesz, że?
Kombinacja światła i muzyki przyciąga uwagę dziecka i zachęca je do dłuższego leżenia na brzuszku.


